
WPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE BASURIVE 

AbesE1: Rr. Reshil Collaku, Tel. 0800 W, Fax. 04 228-5 1 6: W&.www.hidaa.gov.a1 

D E K L A R A T ~ ~ :  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin p8r deklarim tl;; interesave private te tij, bashkeshortitks dhe t5 femijeve 
madhore, ne bazE te Ligjit nr.9049, d a e  10.04.2003 "P6r deklarimin dhe kontrollin e pasurivc, t6 
detyrimeve financiare te ti5 zgjedhl~rve dke tE disa ngpunesve publlke ", Ligjit 1x9367, datE 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tC interesave nZ ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqymara ne ligjin nr.9475, datg 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, dat6 1 1 -5.2006. 

I. 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SR INTERESAVE 

A: - 
I I . , - 

Ne baz& tZ pika 5 te nenit 14, te ligjft nr.9367, datE 07.04.200SWPEr parandalimin e 
konfliktit tii interesave nii ushtrimin e funksioneve publike", a.V 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit 'dhe KontroUii t&! Pasnrive dhe personat e 
a u h m a r  nga Antoriteti Pergjegjes - Iospektori i Pergjithshgm i WKP-sG, qe I verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekzistojnE nZ ern& dbe pEr llogarine time, te bashkiishortit les dhe te 
f&mij8vee, 

Dakiat-oj se t g  d1ri;nat e pasqyruara prej meje nL; kZt2 llokurrra?tt 
janZ t2 visrfeta dhe nuk k a ~ t  deklaruar ns@ qe" nuk &hiZ e v2;rtetZ. 
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m 
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I 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit n% Data e dorezimit ti2 
funksionin qe krpen deklarates 





REPUBLIKA E S H Q I P ~ I S E  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KOMTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VVEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Emri, Mbiemri, Ncnshkrimi 

E4 m 

Nke ky format eshte i pamjattueshem, v&dd;iii te plotiisoni ne fotokopje tij. , . ... . '  
: ..'I. .. ',* 

,',.< .,., . b ,  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOliATl I L A K ~ R  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DETY RIMET FTNANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z I J ~ ?  

Detyrimet fmaan~iare ndaj personave juridi ke dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrirn per studime etj .) qe 
. . ekzi$pjnB 'tj'renda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p8r periudhen nga deklarimi i - .  . . 
' .-,.h meparshem deri ni. 3 1 Dhjetor te vitit ti! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te d&l.arirnit. : . ?,#$ <. _ 

- , Detyrime kEto te zyrtarit, bashk6shortitks dhe femijeve n2 mosh& madhore. . 
Te dhenat pEr emra personash ndaj te cileve keni detyrin~e financiare tE pasqyrohen nS fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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- 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I WE 1 DEKL,ARTMIT DHE KONTROLLJT TE PASURIVE 

Nr. lndeks 

. * f W '  

E pjesetareve te farniljes qe rnbartin detyrimin per deklarim ni! baxe ti! nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 G ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q& 

disponojnE veqmas nga gdo anEtar i familjes. 

Em&, at&i, mbiemf r 

AU'T@R#ZIM 
PER K O N ~ O L % l N  E ~ A R A - S  SE INTERESAVE 

NE b& t6 pik&s 5 tE nenit 14, tE ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "P%r parandahin e konfliktit 
tE interesave ne ushtrimin e funhioneve publike", 

3' ' .  Y . 
A u t o r i z o j :  ic J 

A *- . 
-/ I A 

Inspektoratin e Luti? ti2 DeWnrimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe persdnat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i PErgjithshern i ILDKP-se, qe te veritkojne 
nE tE gjitha subjektet private e gublike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzfstojne ne emrin tim dhe pEr llogarine time. 

. - 3  b 

DtrkIaroj se Q dhi;nat e pasqyrrrafa prej, mejq nZ kt3& 
dokument jan2 tL; verdeta dhe nuk Ram deklaniur $ . . 
q! AUR ZsM c! Grlefii 

. * . , 



I DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PAWRITE E LUAJTSIKME I 
'E PASURIVE 

Pershkruani hollesisht ndryshimct (shtesa dhe pakesime) ne: Hojin, sipert'aqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vlercn ne Ickc apo n& valuti2 qe pasqyrohet ne dokurnentacionin qe 
dispononi. ne mungese te dokurnentev~ vler6n yE keni shtuar zlpo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni tc 
qdo lluj pasuric, t B  paluajtshrne dhe te luajtshmc, te regjistruar ose jo ni; regjistra uhlike, pGr periudhCn 
nga d arimi i mcparshEm deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
N r. Pershkrimi i pasurisi; Vlera me shifra dhs me fjalE ne */" r i 
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Nee%& fqmzt eshE i pjaf tue~h6m vazhdoni te plotesoni nE fstpkopje tE tij. 
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